
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PE012122 
Processo Administrativo N° SE-PEO12/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 09/12/2022 11:10:54 

TOTAL DO PROCESSO: 4.550.000,00 

YPÊ COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 
	

04.939.426/0001-66 	 4.550.000,00 

LOTE 2 	 Quant.: 1 
	

Num: 020 	 Total: 4.550.000,00 

1 	Unidade: UND 
	

Marca: mercedes benz 	 Modelo: SPRINTER 20+1 

Descrição: VEÍCULO DO TIPO MICRO-ÔNIBUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL. ANO/MODELO 2022/2023. COM  AS 
SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:. CAPACIDADE ENTRE 20(VINTE) E 24 (VINTE QUATRO) 
PASSAGEIROS, INCLUINDO O POSTO PARA O MOTORISTA. CARROCERIA E CHASSIS INTEGRADOS AR 
CONDICIONADO. PORTA PARA EMBARQUE E DESEMBARQUE. POLTRONAS INDIVIDUAIS RECLINÁVEIS. 
JANELAS COM VIDROS MÓVEIS. CINTO DE SEGURANÇA PARA TODOS OS PASSAGEIROS E CINTO DE 
SEGURANÇA RETRÁTIL DE 03 PONTAS PARA MOTORISTA. RADIO MP3/USB INSTALADO, CORTINAS EM 
TODAS AS JANELAS. DIREÇÃO HIDRÁULICA. MOTOR COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 150(CENTO E CINQUENTA) 
CV, E DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DE EMISSÕES DE POLUENTES. SISTEMA DE INJEÇÃO ELETRÔNICA. 
COMPUTADOR DE BORDO. TACÓGRAFO ORIGINAL DE FABRICA. TANQUE DE COMBUSTÍVEL DE NO MÍNIMO 
150 LITROS DE DIESEL. COMBUS11VEL DIESEL S1 0, FREIOS A AR, COM TAMBORES E LONAS NAS RODAS 
DIANTEIRAS E TRASEIRAS. SUSPENSÃO DIANTEIRA E TRASEIRA. DIMENSÕES DO VEÍCULO: COMPRIMENTO 
TOTAL DE NO MÍNIMO 8.200 MM. LARGURA EXTERNA MÍNIMO DE 2.200 MM. ALTURA INTERNA MÍNIMA DE 
1.900 MM. PNEUS/RODAS: 215/75 R 17,5. SAÍDAS DE EMERGÊNCIA LATERAIS E TETO. CAIXA DE 
FERRAMENTAS COM MACACO, ESTEPE E TRIÃNGULO DE SINALIZAÇÃO. GARANTIA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA 
DE NO MÍNIMO 02(DOIS) ANOS CONFORME O MANUAL DO PROPRIETÁRIO. 

Quantidade: 7 	 Valor Unit.: 650.000,00 	 Total Item: 4.550.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 21/12/2022 17:22 
	

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/dd851  5d3c3b247c3bde9eO8O54a6edec.zip 

Horário: 21/12/2022 17:22 
	

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.netlparticipantdocuments/7c4dcf94745b4ddfb55d8d52d6a798dc.pdt  

Horário: 21/12/2022 17:22 
	

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://anceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocumerits/6c8091  cad065432aadl cb3301 5c8525f.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 17/01/2023 14:05:57 
	

1 de 1 


